

# **OK KØKKENRENOVERING DISTRIKT 10 ApS**

Skovvej 3  
5300 Kerteminde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Lars Rudolph  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OK KØKKENRENOVERING DISTRIKT 10 ApS  
Skovvej 3  
5300 Kerteminde

CVR-nr: 34879451  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter køb, salg og montering af køkkener.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>85.449</b>	<b>130.928</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.288	-6.288
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>79.161</b>	<b>124.640</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.471	-1.879
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>77.690</b>	<b>122.761</b>
Skat af årets resultat .....	1	-17.624	-30.638
<b>Årets resultat</b> .....		<b>60.066</b>	<b>92.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		60.000	60.000
Overført resultat .....		66	32.123
<b>I alt</b> .....		<b>60.066</b>	<b>92.123</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.574	18.862
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>12.574</b>	<b>18.862</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.574</b>	<b>18.862</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		29.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>29.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.477	55.238
Andre tilgodehavender .....		10.128	10.128
Periodeafgrænsningsposter .....		21.097	16.712
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>57.702</b>	<b>82.078</b>
Likvide beholdninger .....		316.587	489.621
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>403.289</b>	<b>601.699</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>415.863</b>	<b>620.561</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		78.955	78.889
Forslag til udbytte .....		60.000	60.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>218.955</b>	<b>218.889</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		578	1.232
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>578</b>	<b>1.232</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		75.371	257.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.685	56.794
Skyldig selskabsskat .....		8.278	29.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		78.996	57.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.330</b>	<b>400.440</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.330</b>	<b>400.440</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>415.863</b>	<b>620.561</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	18.278	31.161
Ændring af udskudt skat	-654	-523
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>17.624</b>	<b>30.638</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	31.438
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.438</b>
Af- og nedskrivning primo	12.576
Årets afskrivning	6.288
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>18.864</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.574</b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kjeld Haldkjær  
Skovvej 3  
5300 Kerteminde

Lars Rudolph  
Kærnehøjvej 50  
5260 Odense S

#### **4. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår**

Nærtstående parter er:

Kjeld Haldkjær  
Lars Rudolf

Der har været samhandel i form af varekøb/fremmed arbejde med ovenstående. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.